post abtingo p. 66,32:

***abtrunco**, -atum, -are. (ab et truncare) *abscidere* —

abschneiden: VITA Landel. Ettenh. 2,6 viderunt (sc. mulieres)
baculum frondentem, quem -tum (*antea*: abscissum) de arbore
una earum illic se pridie humo meminerat impressisse.

post p. 67,6:

abundatio (ha-), -onis f. *abundantia, copia* — Fülle: VITA
Odil. 14 (MGMer. VI p. 45,10; s. X.) locus amoenus erat et aqua-
rum h-e, [h]abundantia [-cia] var. l.) locuples.

post p. 82,54:

2. ***accessio**, -are. (accedere; fort. retrograde ex form.
perf.) *saepe in chartis Italiae septemtrionalis. de facultate*
accedendi i. q. *adire, pervenire* — erreichen, (hin)gelangen
(zu): CHART. Ticin. 8 p. 23,29 (a. 1188) ut ... Bertrammus ...
et sui heredes possint -are ... ad pratum suum.

***accessium**, -i n. (*accessiare) *accessus* — Zugang:
CHART. Ticin. 110 p. 60,29sq. (a. 1221) salvo eo, quod inferius
terminabitur de facto -i iamscriptorum de valle Vedasca; quod
-um statuerunt (sc. procuratores) esse debere a predicta valle
eqs. CHART. Bund. 968 p. 397,29 (ed. Meyer-Marthaler) item
de campo uno, et dicitur ibi prope, cui coheret a mane -um, a
meridie habitas ..., et est pertica una.

post p. 97,66:

***accommodabiliter** (-omo-) *adv.* favorabiliter, propenso
animo — wohlwollend, bereitwillig: CHART. Sil. D IV 367 p.
244,35 (a. 1279) nos (sc. regina) ... fidei purae zelum ... gratio-
sius intuentes et propter hoc ... cupientes ipsorum (sc. iudicis
et civium) accomo-r providere quieti.

post p. 102,22:

accubitio (acu-, -batio), -onis f. *actio accubandi,*
quiescendi — das Liegen, Ruhen: PAUL. AEGIN. cur. 70 p.
48,15 facit ... passionem (i. tetanum), etsi raro, labor et in
terrā -atio (acubatio A), (Paul. Aegin. [3,10,1 p. 168,15]
χαμενία) et honoris elevatio eqs.

post p. 105,24:

***accusabilitas**, -atis f. *accusatio, incusatio, inculpatio,*
possibilitas accusandi — Anklage, Beschuldigung, Mög-
lichkeit angeklagt zu werden: ALBERT. M. eth. I 762 p. 645,66
quamvis possit esse -s in uno amicorum propter honestum,
non tamen in altero est ratio accusandi. 777 p. 658,5 quidam
sunt, 'qui dant propter' ipsum dare, et 'talis amicitia „non,' ha-
bet ',-em,' (cf. Arist. p. 1164^a,35 ἀνέγκλητοι), quia est 'secun-
dum virtutem'. Matth. 6,14 p. 222,41 in secundo paragraphe ...
quattuor tangit, ... et ultimum est '-s et generalitas', cum dicit:
'peccata vestra' (cf. antea p. 222,31 culpabilitas).

post p. 112,47:

1. ***acerum** (ciron, cyrrhon), -i n. (ἄκηρος) *emplastrum*
sine cera confectum — Pflaster ohne Wachs: THEOD. CERV.
chirurg. 3,11 p. 163^D quod (medicamen) dicitur cyrrhon (ciron
ed. a. 1499 p. 118av et a. 1519 p. 129br; cf. Galen. XIII. p. 759,14
ed. Kühn ἄκηρος; acerum versio lat.; gloss.: hoc est absque
cera), quod ceram non recipit.